

## SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Príloha faktúry č.: 1706027

### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

7 038,350

16	K	311234510	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 P 10 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m3	36,000	95,000	3 420,000
			VÝMERA ZA 2.N.P.				
17	K	311234511	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 P 15 na pero a drážku, na maltu cementovú (300x250x238)	m3	13,000	96,200	1 250,600
			VÝMERA ZA 2.N.P.				
24	K	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	12,000	11,900	142,800
25	K	317162104	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	1,000	14,750	14,750
26	K	317162107	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2500 mm	ks	1,000	19,950	19,950
28	K	317162132	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	30,000	13,150	394,500
			VÝMERA ZA 2.N.P.				
37	K	342242021	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (115x500x238)	m2	100,957	16,300	1 645,599
			VÝMERA ZA 1.N.P.				
38	K	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	34,000	2,030	69,020
			VÝMERA ZA 1.N.P.				
39	K	342948113	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám	m	6,000	3,120	18,720
			VÝMERA ZA 1.N.P.				
40	K	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	23,030	2,710	62,411
			VÝMERA ZA 1.N.P.				

### 4 - Vodorovné konštrukcie

2 398,849

43	K	411351102	Debenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	204,286	2,900	592,429
45	K	411354176	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	185,738	1,920	356,617
47	K	413321414	Betón nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	1,000	85,000	85,000
			VÝMERA ZA 2.N.P.				
48	K	413351107	Debenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	10,000	12,100	121,000
			VÝMERA ZA 2.N.P.				
49	K	413351108	Debenie nosníka odstránenie-dielce	m2	20,829	2,820	58,738
50	K	413351213	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zataženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	3,000	8,780	26,340
			VÝMERA ZA 2.N.P.				
51	K	413351214	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zataženia do 10 kPa - odstránenie	m2	6,128	3,100	18,997
52	K	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,266	200,000	53,200
			VÝMERA ZA 2.N.P.				
53	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	4,558	85,000	387,430
			VÝMERA ZA 2.N.P.				
54	K	417351115	Debenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	28,550	5,700	162,735
			VÝMERA ZA 2.N.P.				
56	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,219	200,000	43,800
			VÝMERA ZA 2.N.P.				
57	K	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	1,839	95,200	175,073
58	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,148	250,000	37,000
59	K	433351131	Debenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,225	20,600	190,035
60	K	433351132	Debenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	9,225	3,830	35,332
61	K	434351141	Debenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,960	11,300	44,748
62	K	434351142	Debenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,960	2,620	10,375

### D10 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

547,070

#### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

547,070

105	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	73,825	0,240	17,718
106	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,020	1 600,000	32,000
112	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	73,825	1,850	136,576
113	M	6283310000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov GLASBIT G 200 S 40	m2	85,899	4,200	360,776

spolu bez DPH	9 984,27
odpočet zálohy	-4 000,00
<b>k úhrade bez DPH</b>	<b>5 984,27</b>